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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Toril Reitan
Saksnr Utvalg Møtedato

Kommunestyret - Ørland kommune

Yrjarsgate Selskap & Catering AS - serverings - og skjenkebevilling

Vedlegg:
1 Serverings - og s kjenkebevilling - søknad

Sakens bakgrunn og innhold

Petter Næss søker på fastsatt skjema om serverings - og skjenkebevilling for Yrjarsgate
Selskap & Catering AS. Yrjarsgate Selskap & Catering AS er en nyetablert bedrift som
skal etablere sin virksomhe t i Yrjarsgt. 7 - T - Centeret, Brekstad.

Konseptet for bedriften er catering & se lskapslokale + åpen kafe for all menheten ved
spesielle høytider. Det søkes om alminnelig skjenkebevilling for gruppe 1, 2 og 3.

Selskapet eies av Petter Næss og Emilies Hold ing AS v/Ronny R. Myren med 50% hver.
Det søkes om godkjenning av Petter Næss som daglig leder/styrer for serverings - og
skje nkebevillingen og godkjenning av Ronny R. Myren som stedfortreder for styrer for
skjenkebevillingen.

Petter Næss har godkjent serv eringsbevilling for Petters Næss Catering for hans
virksomhet på Bakkeli Aktivitetssenter . Han vil fortsatt drive denne
cateringsvirksomheten .

Det er søkt om godkjenning av lokalene til Mattilsynet. Lokalene ble tidligere utleid til
Xzone.

Søknaden er oversendt Lensmannen i Ørland og Bjugn til uttalelse i henhold til
servering - og alkohollovens bestemmelser . Lensmannen har ingen merknader til
søknaden.

Lovkrav:
Serveringsbevilling ; jfr. sak Kystpikene AS - serveringsbevilling
Skjenkebevilling: i henho ld til alkohollovens bestemmelser m/forskrifter og kommunal
forskrift til serverings - og alkohollovene;
Bevillingsperiode:
Skjenkebevilling gis for perioder inntil 4 år med opphør senest 30. juni etter at nytt
kommunestyret tiltrer.
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Styrer og stedfortrede r:
For hver bevilling skal det være en styrer og stedfortreder. Vedkommende skal være over
20 år, ha avlagt kunnskapsprøven i alkoholloven, være tilknyttet skjenkestedet i form av
eierskap eller ansettelser og ha utvist uklandelig vandel i forhold til alk ohollovgivningen
og bestemmelser i annen lovgivning som har sammenheng med alkohollovens formål .
Det kan gis dispensasjon fra kravet om stedfortreder når det vil virke urimelig bl.a. av
hensyn til salgs - eller skjenkestedet størrelse.
Skjenketid:
Søndag - torsdag: Alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 kl. 06:00 - 01:00, gruppe 3 fra kl.
13:00 - 01:00
Fredag og lørdag: Alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 kl. 06:00 - 02:00, gruppe 3 fra kl.
13:00 - 02:00.
Skjenketid på uteareal er 1 time kortere for alle dager.
Det enkelte skjenkested kan søke om utvidelse av skjenketid.
Skjenkeareal:
Bevillingen gjelder for et bestemt lokal og en bestemt type virksomhet.
Bevillingsgebyr:
For hver bevilling skal det fastsettes et bevillingsgebyr ut fra menge omsatt alkohol.
Satsene fastsettes av staten og minstegebyr for skjenkebevillinger er kr. 4.000 pr år.

Administrasjonens vurdering

Søkerne oppfyller kravene i henhold til serverings - og alkoholloven. Rådmannen
anbefaler at serverings - og skjenkebevilling innvilges.

Rådmannen s innstilling

1. Yrjarsgate Selskap & Catering AS gis serveringsbevilling for drift av bedriften.

2. Petter Næss godkjennes som daglig leder av bedriften.

3 . Yrjarsgate Selskap & Catering AS v/styret - org.nr. 998626382 gis alminnelig bevilling
for skje nking av alkoholholdige drikke i gruppe 1, 2 og 2 i leide lokaler i T - senteret,
Brekstad under forutsetning av at lokalet blir godkjent av Mattilsynet i henhold til
alkohollovens bestemmelser samt kommunal forskrift til serverings - og alkoholloven for
peri oden 01.01.09 - 30.06.16.

4. Petter Næss godkjennes som styrer for skjenkebevillingen.

5. Ronny R. Myren godkjennes som stedfortreder for styrer.

6. Bevillingsgebyret fastsettes til kr. 1.000 for 2012.


